
О внесении изменений в  

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 05 марта 2014 года № 723 

«Об утверждении Положения  

о жилищной комиссии  

Уссурийского городского  

округа» 

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 31, 56  Устава Уссурийского городского округа,               

в связи  с кадровыми изменениями   

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 05 марта 2014 года № 723 «Об утверждении Положения                             

о жилищной комиссии Уссурийского городского округа» (далее –

постановление) следующие изменения: 

в составе жилищной комиссии Уссурийского городского округа, 

утвержденном постановлением:  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9494318

24.10.2023 3401

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

исключить из состава жилищной комиссии Уссурийского городского 

округа: 

Шейко Анжелу Викторовну, главного специалиста 1 разряда отдела 

учета и распределения жилья управления жилищной политики, секретаря 

комиссии; 

включить в состав жилищной комиссии Уссурийского городского 

округа: 

Петухову Марину Владимировну, главного специалиста 1 разряда 

отдела учета и распределения жилья управления жилищной политики, 

секретаря комиссии. 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                     Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9494318Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


